
BIULETYN INFORMACJI PUBLICZNEJ Urząd Miasta i Gminy w Osieku

Zarządzenia Burmistrza Miasta i Gminy
Osiek
02.03.2010 0:00

Treść
 

Zarządzenie Nr 6/10

Burmistrza Miasta i Gminy Osiek

z dnia 2 marca 2010 r.

w sprawie wprowadzenia zmian do Regulaminu gospodarowania środkami zakładowego funduszu świadczeń socjalnych w Urzędzie Miasta i Gminy
w Osieku.

Na podstawie art. 33 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity z 2001 r. Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) w
związku z art. 3 ust.2, art.8 ust.2 ustawy z dnia 4 marca 1994 roku o Zakładowym Funduszu Świadczeń Socjalnych (tekst jednolity z 1996 r. Dz.U.
Nr 70, poz. 335 z późn. zm) zarządzam, co następuje:

§1

Załącznik Nr 2 do Regulaminu gospodarowania środkami zakładowego funduszu świadczeń socjalnych w Urzędzie Miasta i  Gminy w Osieku
stanowiącym załącznik do Zarządzenia Nr 64/05 Burmistrza Miasta i Gminy Osiek z dnia 30 grudnia 2005 r. otrzymuje brzmienie jak w załączniku
do niniejszego zarządzenia.

§2

Zmiany w Regulaminie gospodarowania środkami zakładowego funduszu świadczeń socjalnych w Urzędzie Miasta i  Gminy w Osieku zostały
uzgodnione z przedstawicielem pracowników Panią Wiesławą Pogorzelską.



§3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2010 r.

 Przewiń do początku


